Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4055/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
a realização de estudos para
realização da Operação Tapa
Buraco na Avenida Juscelino
Kubitschek de Oliveira no Distrito
Industrial, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados estudos para realização da Operação  Tapa
Buraco na Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira no Distrito Industrial, neste
município.

Justificativa:

Conforme relatos de empresários e usuários do local a via está

muito danificada e precisa de manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de agosto de 2.018.

                                                       Celso Ávila

-vereador-